
ZARZĄDZENIE Nr 6/2023 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie planu kontroli w 2023 roku oraz w I kwartale roku 2024 dotyczących 

realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości 

ciekłych  

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 t.j) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                            

i porządku w gminach (Dz.U. z 2022., poz. 2519 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1. W roku 2023 oraz w I kwartale 2024 roku terenie Gminy Kobylanka przeprowadzone 

zostaną kontrole realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości (niepodłączonych do 

zbiorczej sieci kanalizacyjnej) w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych,  

wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowy zakres kontroli obejmuje posiadanie umów i dowodów uiszczania opłat za 

usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników   

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

wykonywanych przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników   

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  

  

§ 2. Określa się:  

1) Wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości, 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2) Wzór protokołu kontroli właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 3  

do niniejszego zarządzenia.  

                                                              

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej                           

i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 

 

 

 



 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 6/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 20 stycznia 2023 r.  

 

 

 

PLAN  KONTROLI  REALIZACJI  OBOWIĄZKÓW WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOSCI              

W ZAKRESIE POZBYWANIA SIĘ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH W ROKU 2023 ORAZ               

W I KWARTALE 2024 ROKU 

 

L.P. Kontrolowany Liczba / % 

planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Termin 

kontroli 

1. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Rekowo, 

Cisewo, Wielichówko 

 

100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy 

Kobylanka/Strażnicy 

Gminni 

 

I kw. 2023 

2. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Niedźwiedź, 

Morawsko, Gajęcki Ług , 

Kałęga 

 

 

100% 

 

 

II kw. 2023 

3. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Bielkowo 

 

42 

 

I, II kw. 

2023 

4. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Morzyczyn 

 

44 

 

 

I, II kw. 

2023 

5. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowościach 

Motaniec, Nowa 

Kobylanka, Miedwiecko 

 

 

100% 

 

 

III kw. 2023 

6. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Kobylanka 

 

51 

 

III kw. 2023 

7. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Zieleniewo, 

Zagość 

 

 

48 

 

III kw. 2023 



8. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Jęczydół 

 

20 

 

IV kw. 2023 

9. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Reptowo 

 

153 

 

IV kw. 2023 

11. Właściciele 

nieruchomości 

położonych w 

miejscowości Kunowo 

 

29 

 

I kw. 2024 

 

• - podane liczby mogą ulec zmianie z uwagi na brak pełnej inwentaryzacji nieruchomości, które 

posiadają zbiorniki bezodpływowe lub oczyszczalnie przydomowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 6/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 20 stycznia 2023 r.  

 

 

…………………,dnia……………….. 

/pieczęć organu/ 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr………….. 

 

 

          Na podstawie art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                               

i porządku w gminach (Dz. U. z …..r, poz. ….), art. 379 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z …..r, poz. ….), Wójt Gminy Kobylanka-

……………..upoważnia:…………………………………………….., Nr legitymacji 

służbowej………………..do przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie 

przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z …..r, poz. ….) przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Kobylanka. 

 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu wykonywania czynności. 

 

 

 

 

……………………………. 

/pieczęć i podpis /   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 6/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 20 stycznia 2023 r.  

 

 

PROTOKÓŁ KONTROLI 

 

Dane o kontroli: 

1. Podstawa prawna kontroli: 

 

Art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z ….. r. poz. ……), art. 379 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z …….. r. poz. …..) 

 

2. Kontrolujący: 

 

1. …………………… – pracownik Urzędu Gminy Kobylanka – Nr legitymacji 

służbowej: ………….., Nr upoważnienia: …………………………………… 

2. …………………….  – pracownik Urzędu Gminy Kobylanka –  Nr legitymacji 

służbowej: ………, Nr upoważnienia: ………………………………………… 

 

3. Dane kontroli: 

 

Kontrolą zostały objęte: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

4. Data  kontroli: 

……………………………………. 

Dane kontrolowanego: 

1. Adres Kontrolowanego: 

 

…………………………………….,  

 

Osoba wskazana przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie 

kontroli: 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

Ustalenia dokonane w czasie kontroli: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 



Do protokołu załączono następujące dokumenty: 

Imienne upoważnienia do przeprowadzenia kontroli- szt… 

…………………………………………………………………- szt…. 

…………………………………………………………………- szt… 

 

W protokole dokonano następujących skreśleń lub poprawek: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Zastrzeżenia i uwagi Kontrolowanego wraz z uzasadnieniem: 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Protokół został odczytany wszystkim osobom obecnym biorącym udział                                     

w czynnościach kontrolnych i zostaje podpisany: 

 

……………………………………, dnia……………………………….. 

Kontrolujący:  

1………………………………………………….. 

2………………………………………………….. 

Kontrolowany: 

1.………………………………………………….. 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Podpisy pozostałych osób biorących udział w kontroli:  

1…………………………………………………………………. 

2………………………………………………………………… 

Protokół kontroli został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 

jednym dla każdej ze stron. Jeden egzemplarz został przekazany Kontrolowanemu, co 

zostaje potwierdzone własnoręcznym podpisem Kontrolowanego. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Protokół zawiera …….. kolejno ponumerowanych stron. 

 

Protokół sporządził: 

………………………. 


